
Smlouva

O poskytování právních služeb, jejich ceně a informace o skutečnostech

nutných pro vyřízení věcí ________

Níže uvedeného dne, měsíce a roku byla mezi:

Advokátní kancelář

Mgr. š , advokát

Se sídlem Brno, Kobližná 2, 602 00

IČ:66250501

DIČ

Zapsán v seznamu advokátů České advokátní komory pod ev. Č. 9199

na straně jedné (dále jen „AK")

a

Statutární město Brno

Se sídlem: Brno, Dominikánské náměstí 196/1, PSČ 602 00

IČ:44992785

DIČ: CZ44992785

Zastoupené: JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorka

na straně druhé (dále jen „klient")

bude poskytovat klientovi právní služby v rámci sporu mezi žalobkyní paní1. AK
a klientem, spočívající v:

a) zpracování právních stanovisek, resp. právních rozborů,

b) příprava a vyhotovení vyžádaných písemností právního charakteru,

c) konzultace,

d) účast na jednáních.



2. V čl. 1 odst. 1 této smlouvy popsaný rozsah AK poskytovaných služeb je v této smlouvě dále označen 

jako „předmět smlouvy", popřípadě jako „právní služby".

1. Předmět smlouvy bude Al< poskytován v sídle klienta, nedohodnou-li se jinak. Místem plnění 

předmětu smlouvy je tedy sídlo klienta.

2. AK se zavazuje právní služby popsané v čl. 1 odst. 1 této smlouvy s využitím všech odborných znalostí 

a s veškerou péčí, to vše v souladu a na základě pokynů klienta.
I

1. Cena právních služeb poskytovaných na základě této smlouvy je sjednána dohodou smluvních stran 

tak, že: za 1 hodinu poskytnutých právních služeb náleží AK odměna ve výši 1.900,-Kč ) slovy: jeden 

tisíc devět set korun českých) bez DPH. Sazba daně z přidané hodnoty (DPH) činí 21%, tj. 399,-Kč. Cena 

právních služeb tedy činní včetně DPH částku ve výši 2.299,-Kč.

2. Maximální rozsah právních služeb v dané věci je stanoven na 85 hodin v celkové ceně 195.415,-Kč 

(včetně DPH).

3. Cena za poskytnuté právní služby bude splatná na základě faktury vystavené AK a doručené klientovi, 

kdy příslušná faktura bude vystavena za uplynulý kalendářní měsíc, ve kterém byla poskytnuta právní 

služba. Vystavená faktura musí být předem odsouhlasena klientem s potvrzením realizovaných 

právních služeb (hodin) poskytnutých AK za příslušné období. Splatnost faktury bude činit 21 

kalendářních dnů od doručení faktury klientovi.

4. AK je povinna postupovat při výkonu činnosti dle této smlouvy s využitím všech odborných znalostí 

a s veškerou péčí a šetřit zásady a povinnosti, stanovené jí zákonem o advokacii, zejména uplatňovat 

včas a řádně veškeré oprávněné nároky klienta, hájit je s využitím všech zákonných možností a 

dodržovat povinnosti mlčenlivosti o všech záležitostech, o kterých se při výkonu činnosti dozví. Veškeré 

tyto povinnosti se vztahují i na zaměstnance AK.

5. Klient bude poskytovat AK včasné, pravdivé, úplné a přehledné informace a současně bude 

předkládat veškerý listinný materiál potřebný k řádnému poskytování právní pomoci.

6. Klient se zavazuje udělit AK, resp. advokátovi oprávněnému jednat za AK, plnou moc pro 

zastupování, bude-li to pro řádné plnění předmětu smlouvy nezbytné.

7. Advokát souhlasí s případným zveřejněním informací o této smlouvě dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím. Advokát dále souhlasí se zveřejněním celé smlouvy včetně všech 

příloh, jejich dodatků a všech faktur vystavených k úhradě ceny, vždy však bez výkazu činností.

!:

í

f

|

i
IV.

l.Touto smlouvou neupravené vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a zákona 

o advokacii.
í



1

I

podmínky, že bude uveřejněna v Registru2. Tato smlouva podléhá uveřejnění v Registru smluv
smluv řádně, se smluvní strany touto smlouvou řídí od data jejího uzavření.

a za

3. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž AK obdrží jedno vyhotovený a klient dve

vyhotovení. Změny či dodatky smlouvy vyžadují písemnou formu. Strany si smlouvu přečetly a s jejím

obsahem souhlasí. Vedlejší ujednání neexistují.

V Brně dne 14.8.2019V Brně dne 14.8.2019

za klienta//Igr. Martin Jelínek

vedoud^dboru školství, mládeže

Za AK Mgr. Miloš Procházka

advokát



i

l
I

I

I

li

i
j;

c

I

I

f
í;

I
r
]■

i;

P

\


